
► NEVÁHEJTE A VČAS SE PŘIHLAŠTE
NA PŘEDMĚT ►NONARTIFICIÁLNÍ HUDBA
U PŘEDNÁŠEJÍCÍHO, 
► PhDr. Mgr. Vítězslava ŠTEFLA, Ph.D.

KDO Z VÁS MÁ RÁD MUZIKU?

KDO Z VÁS MÁ RÁD ROCKOVOU MUZIKU OBECNĚ?

► TYTO PŘEDNÁŠKY, KTERÉ PROBÍHAJÍ 
UŽ ŘADU LET, JSOU STÁVAJÍCÍM POJETÍM
NEJEN ZCELA OJEDINĚLÉ V ČESKÉ REPUBLICE,
ALE UŽ I OBECNĚ PROVĚŘENÉ SVÝMI VÝSTUPY.

► Celá problematika je zpracována z mnoha úhlů pohledu,
využívajíc mnohadesetiletí zkušeností protagonisty přednášek.

► Najdeme zde např. jak linii vlastního vývoje této hudby, tak i sestavu 
témat dle stylů nemluvě o celé řadě z kontextu vyplývajících 
samostatných subtematických celků, zahrnujících jak světovou,
tak i českou scénu. Od počátků až dodnes!

Tato hudba již přes 60 let ovlivňuje 
svět jako celek – přijďte si tedy 
poslechnout vzrušující příběh
nonartificiální hudby s logickým 
zaměřením na hudbu rockovou 

ve všech možných souvztažnostech

Takže? ► Nonartificiální hudba, 
                  ► přednášející PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D.
             ► Informace na sekretariátu katedry hudební výchovy. 
             ► NEVÁHEJTE.


	Stránka 1

